
&,)1
.io-

SMLOUVA O DÍLO



.L

l

Smlouva o dílo č: S - 3452/MAJ/2023

Tato SMLOUVA O DÍLO (dále jen ,,Smlouva") je uzavřena ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012
Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,Občanský zákoník")

I.
SMLUVNÍ STRANY

Středočeský kraj
se sídlem: Zborovská 81/11, 150 2 l Praha 5
zastoupen: Ing. Jaroslavem Řikovským, mpa, vedoucím Odboru majetku Krajského úřadu

Středočeského kraje, na základě Opatření č. 3/2022 ke Směrnici č. 164 o zadávaní veřejných zakázek
Středočeským krajem a příspěvkovými organizacemi Středočeského kraje č.j. 040760/2022/KUSK a
schválené usnesením Rady Středočeského kraje č. 039-12/2022/RK ze dne 24. 3. 2022.

IČO: 708 91 095
DIČ: CZ70891095
Bankovní spojení: ppf banka a.s.
č. účtu: 4440009090/6000

(dále jen též jen ,,Objednatel")

a

Společnost: Silnet, s.r.o.
se sídlem: Na cihelně 10, 257 20 Poříčí nad Sázavou
IČO: 06684939
zastoupená: Mgr. Tomášem Brokešem, jednatelem společnosti
číslo účtu:
(dále jen ,,Zhotovitel")

uzavírají tuto Smlouvu o dílo v souladu s ustanoveními § 2586 a následujících zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

v platném znění, a za následujících podmínek:

II.

PŘEDMĚT SMLOUVY

2.1 Tato Smlouva je uzavírána mezi Objednatelem a Zhotovitelem na základě výsledků zadávacího řízení
na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem ,,Rekonstrukce lodžií u bytových domů č.p. 39 a č.p. 40 v obci
Šlapanice" (dále jen ,,Veřejná zakázka"). Zhotovitel se zavazuje provést pro Objednatele na svůj náklad
a nebezpečí, řádně a včas dále specifikované dílo spočívající v údržbě a opravě lodžií u bytových domů č.p. 39
nacházející se na pozemku p.č.st. 136, v obci Šlapanice - zastavěná plocha a nádvoří o výměře 166 m2
a č.p. 40, nacházející se na pozemku p.č.st. 13 7, v Qbci Šlapanice - zastavěná plocha a nádvoří o výměře 166
m2, zaps. v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Slaný
na LV 154 pro obec Šlapanice a katastrální území Šlapanice v Čechách (dále jen ,,Dílo").

2/9

'l
.E

Ň

,

,
i



Smlouva o dílo č: S - 3452/MAJ/2023

2.2 Místem plnění jsou objekt Č.p. 39, bytový dům, který je součástí pozemku p.č.st. 136, v obci
Šlapanice - zastavěná plocha a nádvoří o výměře 166 m2 a objekt Č.p. 40, bytový dům, který je součástí
pozemku p.č.st. 137, v obci Šlapanice - zastavěná plocha a nádvoří o výměře 166 m2, zaps. v katastru

nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Slaný na lv 154 pro obec
Šlapanice a katastrální území Šlapanice v Čechách.

2.3 Součásti Díla jsou i práce a činnosti v této Smlouvě výslovně nespecifikované, které však jsou k řádnému
provedení Díla nezbytné, a o kterých Zhotovitel vzhledem ke své kvalifikaci a zkušenostem měl, nebo mohl
vědět. Provedeni těchto nespecifikovaných prací a činností však v žádném případě nezvyšuje touto Smlouvou
sjednanou cenu za provedení Díla.

2.4 Objednatel se zavazuje od Zhotovitele Dílo převzít a zaplatit mu za něj dohodnutou cenu.

2.5 Specifikace Díla - viz výkaz výměr a projektová dokumentace "Rekonstrukce lodžií bytového domu
Budeničky".

III.

DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ

3.1 Objednatel umožní do tří dnů od nabytí účinnosti Smlouvy vstup do objektů tak, aby Zhotovitel mohl řádně
provést Dílo.

3.2 Zhotovitel je povinen provést Dílo do 45 kalendářních dní od nabytí účinnosti Smlouvy.

3.3 Místo plnění je určeno odst. 2.2 této Smlouvy.

IV.

CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

4.1 Celková cena za realizaci Díla byla stanovena nabídkou Zhotovitele podanou v rámci zadávacího řízení na
Veřejnou zakázku a činí 315.249,45 KČ bez daně z přidané hodnoty (dále jen ,,DPH"). Subjekt je plátcem
DPH, DPH ve výši 15% činní 47.287,42 KČ. Celková cena včetně DPH 15% tedy činí 362.536,87 KČ lslovy:
třistašedesátdvatisícpětsettňcetšestkorunosmdesátsedmhaléřů (dále jen ,,Cena").

4.2 Cena je stanovena pro celý rozsah předmětu plnění této Smlouvy jako cena konečná, pevná a nepřekročitelná.
V Ceně jsou zahrnuty veškeré náklady Zhotovitele na realizaci Díla, tedy veškeré práce, dodávky, služby,
poplatky, výkony a další činnosti nutné pro řádné splněni předmětu této Smlouvy.

4.3 výše uvedená Cena se může měnit pouze v případě, dojde-li ke změně rozsahu Díla vymezeného nabídkou
v rámci výběrového řízení ze strany Objednatele, na což si Objednatel vyhrazuje právo. V případě, že bude

3/9



.ä

l
4.4

Smlouva o dílo č: S - 3452/MAJ/2023

4.5

4.6

4.7

4.8

4.9

Objednatel dodatečně požadovat větší rozsah Díla (vícepráce), bude toto řešeno uzavřením písemného
dodatku k této smlouvě odsouhlaseného oběma smluvními stranami. Cena Díla se dále může změnit v případě,
že dojde ke změně zákonné výše DPH.

Práce nad rámec předmětu plněni této Smlouvy vyžaduji předchozí dohodu Smluvních stran formou
písemného dodatku k této Smlouvě. Pokud Zhotovitel provede tyto práce bez předchozího sjednáni písemného
dodatku k této Smlouvě, považuje se hodnota takových prací za zahrnutou v celkové Ceně Díla dle této
Smlouvy.

Cena bude Zhotoviteli hrazena bezhotovostním převodem v české měně a Zhotovitel je oprávněn vystavit
fakturu do 10 dnů po převzetí a akceptaci Díla bez vad Objednatelem v souladu s ČI. Ill této Smlouvy.

Podmínkou pro vystavení faktuty je řádné předání Díla dle ČI. V. Smlouvy.

Faktura bude obsahovat náležitosti daňového a účetního dokladu podle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví,
ve znění pozdějších předpisů, a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších
předpisů (jedná se především o označení faktury a její číslo, obchodní firmu/název, sídlo a IČ Objednatele,

předmět Smlouvy, bankovní spojení, fakturovanou částku bez/včetně DPH a bude mít náležitosti obchodní
listiny dle § 435 Občanského zákoníku. Faktura bude označena číslem smlouvy z Centrální evidence smluv
Objednatele (viz také záhlaví této Smlouvy).

Faktura bude zaslána prostřednictvím elektronické pošty na adresy Objednatele:

Objednatel je oprávněn vrátit fakturu do konce doby splatnosti, pokud bude obsahovat nesprávné náležitosti
či údaje nebo pokud požadované náležitosti a údaje nebude obsahovat vůbec. V takovém případě se doba
splatnosti zastavuje a nová doba splatnosti počíná běžet ode dne doručení opravené nebo doplněné faktury
Objednateli. Objednatel není v takovém případě v prodlení.

4.10 Splatnost faktury je 30 dní ode dne jejího doručení Objednateli. Povinnost Objednatele zaplatit Cenu
je splněna odepsáním příslušné Částky z účtu Objednatele. Objednatel neposkytuje zálohy. Platby budou
probíhat výhradně v Kč (CZK), rovněž veškeré cenové údaje na faktuře budou v této měně. V případě
prodlení Objednatele s úhradou splatné faktury zaplatí Objednatel Zhotoviteli úrok z prodlení ve výši
stanovené nařízením vlády č. 35 1/2013 Sb.

V.

PROVEDENÍ DÍLA A JEHO PŘEDÁNÍ

5.1 Zhotovitel je při realizaci Díla povinen postupovat s odbornou péčí, podle svých nejlepších znalostí
a schopností, přičemž je při své činnosti povinen chránit zájmy a dobré jméno Objednatele a postupovat
v souladu s jeho pokyny. V případě nevhodných pokynů Objednatele je Zhotovitel povinen na nevhodnost
těchto pokynů Objednatele písemně upozornit, v opačném případě nese Zhotovitel zejména odpovědnost

4/9



l
4

5.2

Y
5.3

5.4

Smlouva o dílo č: S - 3452/MAJ/2023

za vady a za Škodu, které v důsledku nevhodných pokynů Objednatele vznikly Objednateli a/nebo Zhotoviteli
a/nebo třetím osobám.

Zhotovitel prohlašuje, že práce budou provedeny odborně s důrazem na správnou aplikaci a dodržení
technologií oprav. Při práci bude dbát na bezpečnost práce. V případě závažného porušení postupu dle tohoto
článku je Zhotovitel povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu 10.000,- Kč za každé jednotlivé porušení.
Smluvní pokuta je splatná do 14 dnů od doručení písemné výzvy k jejímu zaplacení.

Zhotovitel zajistí odstraněni odpadu vzniklého při realizaci Díla v souladu se zákonem č. 541/2020
Sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů.

Zhotovitel je povinen Dílo dle této Smlouvy provést řádně a včas. Dílo je provedeno jeho dokončením
a předáním dle tohoto článku.

5.5 Dílo je provedeno řádně, pokud je v souladu s:

a) platnou legislativou;

b) podmínkami stanovenými touto Smlouvou;

c) všemi platnými technickými normami upravujícími předmět Díla;

d) pokyny Objednatele; a

e) dokumentaci Veřejné zakázky.

5.6

5.7

5.8

5.9

O předání Díla se pořídí závěrečný písemný předávací protokol. Současně Zhotovitel předloží Objednateli
záznam výsledků díla v elektronické podobě fotodokumentace ve dvojím vyhotovení na CD/DVD nosiči.

Převezme-li Objednatel Dílo s vadami a nedodělky, dohodnou se Smluvní strany, jakým způsobem budou
vady a nedodělky odstraněny a dohodu zaznamenají v předávacím protokolu včetně způsobu a termínu
odstranění vad a nedodělků. Nedohodnou-li se na způsobu či termínu odstranění takových vad a nedodělků,
náleží Objednateli nároky z odpovědnosti za vady.

Nepřevezme-li Objednatel Dílo v souladu s touto Smlouvou, ve stanoveném termínu, je Zhotovitel v prodlení.
V takovém případě Objednatel v předávacím protokolu uvede důvody odmítnutí převzetí Díla a stanoví
Zhotoviteli přiměřený náhradní termín pro provedení Díla (dokončení a předání).

V případě, že je Zhotovitel v prodlení s provedením Díla tj. jeho dokončením a jeho předáním podle této
Smlouvy, je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2 % z celkové ceny Díla bez DPH
za každý započatý den prodlení. Smluvní pokuta je splatná do 14 dnů od doručení písemné výzvy k jejímu
zaplacení.

5/9

Ĺ



4

6.1

6.2

6.3

Smlouva o dílo č: S - 3452/MAJ/2023

VI.

POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN

6.4

6.5

6.6

Zhotovitel je povinen provést Dílo tak jak ukládá tato Smlouva a v dohodnuté době.

Zhotovitel provede Dílo podle této Smlouvy na svou vlastní odpovědnost a bude poskytovat všechny
ekonomické, materiální a lidské prvky tak, aby mohl naplnit účel této Smlouvy řádně a včas.

Zhotovitel prohlašuje, že má k datu podpisu této smlouvy uzavřenou pojistnou smlouvu, jejímž předmětem je
pojištění odpovědnosti zhotovitele z provozní činnosti s limitem pojistného plnění pro základni rozsah
pojištění nejméně ve výši 500.000,- Kč. Zhotovitel se zavazuje, že po celou dobu trvání této smlouvy bude
pojištěn ve smyslu tohoto ustanovení. Doklad o pojištění je zhotovitel povinen na požádání předložit
objednatel

Po celou dobu poskytování plnění a s ním souvisejících činností Zhotovitelem Objednateli na základě této
Smlouvy se Zhotovitel zavazuje poskytovat služby nejvyšší kvality a při jejich poskytování zachovávat
obecné principy vztahující se k plnění jako je dobrá víra a profesionalita. Při poskytování plnění podle
této Smlouvy je Zhotovitel povinen postupovat s odbornou péčí a s přihlédnutím k zájmům Objednatele.
Zhotovitel je při plnění Díla povinen dodržovat veškerou platnou legislativu, která se k plnění vztahuje.

Zhotovitel je povinen účastnit se jednání svolaných Objednatelem, týkajících se postupu při poskytováni
plnění dle této Smlouvy. Pokud není specifikováno jinak, účastní se za Zhotovitele takového jednání vždy
oprávněné osoby, jimž jsou pro účely těchto jednání i kontaktní osoby objednatele dle odst. 10.4 této Smlouvy
a Objednatelem jmenovaný autorský dozor projektanta/technický dozor stavebníka.

Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění Díla. zjistí-li, že Zhotovitel provádí Dílo v rozporu se svými
povinnostmi je oprávněn dožadovat se, aby Zhotovitel prováděl Dílo řádným způsobem, popřípadě ihned
odstranil vzniklé vady.

VII.

OCHRANA DŮVĚRNÝCH INFORMACÍ

7.1 Zhotovitel je povinen zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se dozví při plněni této
Smlouvy a které nejsou právním předpisem nebo Objednatelem určeny ke zveřejnění nebo nejsou obecně
známé. S informacemi poskytnutými Objednatelem za účelem splnění závazků Zhotoviteli plynoucích z této
Smlouvy je povinen Zhotovitel nakládat jako s důvěrnými informacemi.

7.2 Za důvěrné informace se pro účel této Smlouvy nepovažují:

a) informace, které se staly obecně dostupnými veřejnosti jinak než následkem jejich zpřístupnění
Zhotovitelem,

6/9



4
l

N

Smlouva o dílo č: S - 3452/MAJ/2023

7.3

b) informace, které Zhotovitel získá jako informace nikoli důvěrného charakteru z jiného zdroje než
od Objednatele.

Zhotovitel se zavazuje použít důvěrné informace výhradně za účelem splnění svých závazků vyplývajících
ze Smlouvy. Zhotovitel se zejména zavazuje, že on ani jiná osoba, která bude Zhotovitelem seznámena
s důvěrnými informacemi v souladu s touto Smlouvou, je nezpřístupní žádné třetí osobě vyjma případů, kdy:

a) Zhotovitel zpřístupní důvěrné informace osobám, které potřebují mít možnost přístupu k těmto
informacím za účelem splnění závazků Zhotoviteli vyplývajících z této Smlouvy,

b) Zhotovitel ©řístupní důvěrné informace s předchozím písemným souhlasem Objednatele,

C) tak stanoví obecně závazný právní předpis.

7.4

7.5

7.6

7.7

V případě, že Zhotovitel bude mít důvodné podezření, že došlo ke zpřístupnění důvěrných informací
neoprávněné osobě, je povinen neprodleně o této skutečnosti informovat Objednatele.

Závazek ochrany důvěrných informací zůstává v platnosti i po splněni závazků dle této Smlouvy. Zhotovitel
se zavazuje přenést svou povinnost mlčenlivosti na všechny své zaměstnance a subdodavatelé podílející
se souhlasem Objednatele na poskytování plnění pro Objednatele.

Objednatel je oprávněn kdykoliv po dobu účinnosti této Smlouvy i po skončení její účinnosti, uveřejnit tuto
Smlouvu nebo její část.

Za porušení povinnosti mlčenlivosti Zhotovitele uvedené v tomto článku si sjednávají smluvní strany smluvní
pokutu ve výši 20.000,- KČ za každé jednotlivé porušeni.

VIII.

ZÁRUKA

8.1 Zhotovitel ručí za kvalitu provedeného Díla dle této Smlouvy po dobu 24 měsíců od data předáni Díla
Objednateli dle ČI. V. této smlouvy, tj. od protokolárního předání Díla (datum podpisu závěrečného
předávacího protokolu). Po dobu, po kterou Objednatel nemůže užívat Dílo pro vady, na které se vztahuje
záruka, záruční doba neběží.

8.2 Vadou, na níž se vztahuje záruka, se pro účely této Smlouvy rozumí odchylka v kvalitě, rozsahu nebo
parametrech Díla dle této Smlouvy a obecně závaznými předpisy, technickými normami atp. Zhotovitel
je povinen odstraňovat záruční vady během záruční doby bezplatně.

8.3 V průběhu záruční doby Zhotovitel odstraní prokázané vady, resp. nedodělky, do pěti (S) kalendářních dnů
od doručení písemné reklamace Zhotoviteli, pokud si Smluvní strany nedohodnou lhůtu delší z důvodů
faktické nemožnosti odstranění vady ve výše uvedené lhůtě, nejdéle však do patnácti (15) dnů.

7/9



Smlouva o dílo č: S - 3452/MAJ/2023

á'
8.4 Neodstraní-li Zhotovitel reklamované vady či nedodělky ve lhůtě stanovené v tomto článku, anebo oznámí

před jejím uplynutím, že vady či nedodělky neodstraní, uplatni Objednatel nárok na přiměřenou slevu
ze sjednané ceny Díla, zajistí provedeni oprav prostřednictvím jiné osoby na náklady Zhotovitele, nebo
je oprávněn od této Smlouvy odstoupit. Volba řešení uvedeného náleží Objednateli.

8.5

8.6

8.7

Nároky z odpovědnosti za vady se nedotýkají nároků na náhradu škody nebo na smluvní pokutu.

Objednatel je oprávněn započítat splatné i nesplatné pojistné a veškeré související platby proti jakýmkoliv

splatným i nesplatným pohledávkám Zhotovitele vůči Objednateli.

V případě, že Zhotovitel nedodrží lhůtu pro odstranění vad, resp. nedodělků, je povinen zaplatit Objednateli
smluvní pokutu ve výši 0,2 % z ceny Díla bez DPH za každý započatý den prodlení, která je splatná do 14

kalendářních dní od doruční písemné výzvy k její úhradě.

IX.

ZÁNIK ZÁVAZKU

9.1 Smluvní strany se dohodly, že závazek může být ukončen:

a) písemnou dohodou smluvních stran,
b) písemným odstoupením od Smlouvy dle níže uvedených ustanovení,

9.2

9.3

9.4

9.5

Ukončením závazku z této Smlouvy nezaniká nárok oprávněné strany na zaplacení smluvní pokuty a náhradu
prokázané škody. Stejně jako jím nejsou dotčena ustanoveni, které ze své povahy mají trvat i po ukončení

platnosti této smlouvy jako např. ustanoveni o mlčenlivosti a sankcích.

Zhotovitel může od Smlouvy odstoupit v případě prodlení Objednatele s proplacením řádně vystavené

a doručené faktury Zhotovitele delším než 30 dnů.

Objednatel je oprávněn od této Smlouvy písemně odstoupit z důvodu jejího podstatného porušeni
Zhotovitelem. Tímto není dotčeno právo smluvních stran ukončit trvání smluvního vztahu rovněž na základě
příslušných ustanovení právních předpisů z důvodu porušeni povinnosti některou ze smluvních stran.
Za podstatné porušení je vždy považováno Zhotovitelem zaviněné nedodrženi termínu pro zhotoveni Díla

či jeho části.

Objednatel je dále oprávněn odstoupit od této Smlouvy, jestliže zjistí, že Zhotovitel:

a) nabízel, dával, přijímal nebo
kohokoliv, at' již úřední osoby
při provádění této Smlouvy; nebo

zprostředkovával určité hodnoty s cílem ovlivnit chování nebo jednání
nebo kohokoli jiného, přímo nebo nepřímo, v zadávacím řízení nebo

8/9



Smlouva o dílo č: S - 3452/MAJ/2023

b) zkresloval jakékoliv skutečnosti za účelem ovlivnění zadávacího řízení nebo provádění této Smlouvy

, ke škodě Objednatele, včetně užití podvodných praktik k potlačení a snížení výhod volné a otevřené soutěže.l

X.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

10.1 Tato Smlouva je sepsána v 3 vyhotoveních s platností originálu, z nichž l si ponechá Zhotovitel
a 2 vyhotovení obdrží Objednatel.

10.2 Smluvní strany prohlašují, že tato Smlouva vyjadřuje jejich svobodnou, vážnou, určitou a srozumitelnou vůli
prostou omylu. Smluvní strany si Smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí, což stvrzují vlastnoručními
podpisy.

10.3 Je-li nebo stane-li se některé ustanovení této Smlouvy neplatné či neúčinné, zůstávají ostatní ustanovení této
Smlouvy platná a účinná. Namísto neplatného či neúčinného ustanovení se použijí ustanovení obecně
závazných právních předpisů upravujících otázku vzájemného vztahu smluvních stran. Strany se pak zavazují
upravit svůj vztah přijetím jiného ustanovení, které svým výsledkem nejlépe odpovídá záměru ustanovení
neplatného resp. neúčinného.

10.4 Kontaktními osobami za Objednatele jsou stanoveni:

i,

odd. evidence majetku Odboru majetku Krajského úřadu Středočeského kraje,

dd. evidence majetku Odboru majetku Krajského úřadu Středočeského kraje,

10.5 Veškeré dodatky této Smlouvy budou provedeny v písemné formě, označeny pořadovým číslem a podepsány
osobami oprávněnými jednat ve věcech této Smlouvy.

10.6 Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jejího
uveřejnění v registru smluv, které provede Objednatel do 30 dnů od podpisu této Smloury.

10.7 Nedílnou součástí této Smlouvy jsou:
Příloha č. l - projektový rozpočet a dokumentace

j " '?
" L , ,V .Ľ(C'!ZK....... dne

,. .,d ' : '
Ý L '

' q
' t-

1

V

:

9/9

id



l

Ň)Jk Msnioun OP/to

ZADÁNÍ
Stavba:
objekt:

Rekonstrukce lodžii bytového domu Budeničky

Objednatel:
Zhotovitel:
Místo: Budeničky

Zpracoval: Ing. Josef Kuchař
Datum: 19. 11. 2022

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem Cena jecnotkova

Cena celkem

HSV

6

1 011 621151011

2 011 621321121

3 011 621521012

4 011 622151011

5 011 622321121

6 011 622521012
7777 RHSV0002

8 011 636311111

9 592 59246005

10 EFS.2810305510
11 EFS2810305515
12 EFS.2810305520

Práce a dodávky HSV
Úpravy povrchů, podlahy a osazováni
výplni
Penetrační nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých
omítek silikátový paropropustný podhledů m2
Omítka vápenocementová vnějších ploch nanášená
ručně jednovrstvá, tloušťky do 15 mm hladká
podhledů m2
Omítka tenkovrstvá silikátová vnějších ploch
probarvená bez penetrace zatíraná (škrábaná ),
zrnitost 1,5 mm podhledů m2
Penetrační nátěr vnějších pastovitých terkovřstvých
omítek silikátový paropropustný stěn m2
Omítka vápenocementová vnějších ploch nanášená
ručně jednovrstvá. tloušťky do 15 mm hladká stěn m2
Omítka tenkovrstvá sdikátová vnějších ploch
probarvená bez penetrace zatíraná (škrábaná ),
zrnitost 1.5 mm stěn m2
Opravy stěn vyztuženi vložkou ze skelné tkaniny m2
Kladeni dlažby z betonových dlaždic na sucho na
terče z umělé hmoty o rozměru dlažby 4Cx40 cm, o
výšce terče do 25 mm m2
dlažba plošná betonová terasová re/iémi
400x400x40mm m2
Tenč pod dlažbu EH12 12/4mm kus
Terč pod dlažbu EH15 kus
Terč pod dlažbu EH20 20/3mm kus

Ostatní konstrukce a práce, bouráni
Bouráni mazanin betonových s potěrem nebo
teracem ti. do 100 mm, plochy do 4 m2 m3
Bouráni podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo
mazaniny, s jakoukoliv výplni spár keramických nebo
xylolitových ti. do 10 mm, plochy přes 1 m2 m2
Odsekáni soklikú včetně otlučeni podkladní omítky
až na zdivo rovných m
Otlučeni vápenných nebo vápenocementových
omítek vnějších ploch s vyškrabáním spar a s
očištěním zdiva stupně členitosti 1 a 2, v rozsahu
přes 80 do 100 % m2

Přesun sutě
Vodorovná doprava suti na skládku s naloženim na
dopravní prostředek a složením do 100 m t
Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot
vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly
výšky do 6 m t

46,080 25 00 1152,00

44,960 305,00 13712,80

46,080 190,00 8755,20

46,080 25,00 1152,00

37,550 305,00 11452,75

46,080 190.00 8755,20

49,250 150,00 7387,50

12,960 900,00 11664,00

13,219 350,00 4626.65

40,000 10,00 400,00

40,000 10,00 400,00

8QOOO 16,00 1280.00

9

13 013 965043331

14 013 965081213

15 013 965081611

16 013 978015391

1,152 1200,00 1382,40

11,520 800,00 9216,00

10,240 115.00 1177,60

82,510 153,00 12624,03

997

17 006 997006511

18 013 997013211

8,934 550,00 4913 70

8,934 900,00 8040 60

Strana 1 z 3



_"4

l
l

Stavba:
objekt:

ZADÁNÍ
Rekonstrukce lodžii bytového domu Budeničky

Objednatel:
zhotovitel:
Místo: Budeničky

Č. KCN

19 013

20 013

Kód položky POpis

Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na
skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do

997013511 1 km t
poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce
(skládkovné) ze směsí nebo oddělených frakci
betonu, cihel a keramických výrobků zatříděného do

997013609 Katalogu odpadů pod kódem 17 01 07 t

Zpracoval: Ing. Josef Kuchař
Datum 19 11 2022

MnožstvíMJ Cena jednotková Cena celkemcelkem

8,934 550,00 4913,70

8,934 2500,00 22335,00

998

21 011 998011001
22 006 998001123

Přesun hmot
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení,
výrobu a služby s nosnou svislou konstrukci zděnou
z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní
vzdálenost do 100 m pro budovy výšky co 6 m t
Přesun hmot pro demolice objektů výšky do 21 m t

3,468 500.00 1734.00

8,910 500,00 4455,00

PSV

712

Práce a dodávky PSV

23 712 712310931

24 712 712363001

25 283 28342411

26 712 712363118

27 283 28342016

11,520 550,00 6336,00

52,992 350,00 18547,20

55,642 540 OD 30046,68

28 712 712363122
29 283 28322070
30 283 28322071

31 712 712363201

32 590 59054266

Povlakové krytiny
Provedeni údržby povlakové krytiny střech plochých
do 10° natěradly a tmely za studena stěrxovou
hmotou s penetračním nátěrem, výztužnou tkaninou.
hydroizolační stěrkou a ochranným posypem m2
Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10'
fólii termoplastickou mPVC (měkčené PVC) rozvinuti
a natažení fólie v ploše m2
fólie hydm/zo/aCn/ střešní mPVC s nakaSimvaným
PES rounem určená k lepeni ti 1,5mm (účinná
t/ouštka) m2
Provédeni povlakové krytiny střech plochých do 10'
fólií ostatní činnosti při pokládáni hydroizcdačnich fólií
(materiál ve specifikaci) zaizolováni prostupů střešní
rovinou hranatý průřez, vnitřní plochy do 0,09 m2 kus
manžeta těsnicí pm prostupy hydroizolací z PVC
uzav/'bná čtyřhranná rozměr 8X40-80 10X30-50
15x35 16x16 20x20-40 25x25-30 30x30 kus
Provedeni povlakové krytiny střech plochých do 10°
fólií ostatní činnosti při pokládáni hydroizolačnich fólii
(materiá| ve specifikaci) zaizdováni prostupů střešní
rovinou provedeni rohů a koutů izolačními tvarovkami
horkovzdušným navařením kus
ľoh vnitřní pm stňešnl fólie mPVC šedé kus
roh vnější pro st/bšn/ fólie mPVC šedá kus
Provedeni povlakové krytiny střech plochých do 10"
fólii ostatní činnosti při pokládáni hydroizdačnich fólii
(materiál ve specifikaci) ukončeni izolace střechy
hliníkovými profily montáž profilu ukončujÍcÍho
přímého m
profil ukončovací s okapničkou na spádový potěr
barevný lak Al dl 2,5m v 30mm m

16,000 350,00 5600.00

16,000 220,00 3520,00

24,000 350,00 8400,00

16,000 11QOO 1760,00

8,000 110.00 880,00

14,400 350 00 5040,00

14,400 550,00 7920,00

Strana 2 z 3



(
Stavba:
objekt:

ZADÁNÍ
Rekonstrukce lodžii bytového domu Budeničky

Objednatel:
Zhotovitel:
Místo: Budeničky

Č. KCN

33 712

Kód položky Popis

Provedeni povlakové krytiny střech plochých do 10°
fólii ostatní činnosti při pokládáni hydroizolačních fólii
(materiál ve specifikaci) uchyceni fólie do kovového

712363205 profilu

Zpracoval: Ing. josef Kuchař
Datum: 19. 11. 2022

MJ Množství Cena jednotková Cena celkemcelkem

m 21,600 350,00 7560,00

713

34 713 713121111

35 RMAT0001

767
36 767 767112812

37 767 767161813

38 767 767162114

39 553 55342103
40 767 767631802

41 767 998767201

42 767 998767292

Izolace tepelné
Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy,
deskami, dí|Cl. bloky (izolační materiál ve speciňkäci)
kladenými volně jednovrstvá m2
izolace tepelná Puren FAL podlahové PIR desky s
ALU fólií ti. 20mm m2

Konstrukce zámečnické
Demontáž stěn a příček pro zaskleni svařovaných m2
Demontáž zábradlí do suti rovného nerozebiratelný
spoj hmotnosti 1 m zábradlí do 20 kg m
Montáž zábradlí balkónového nebo lodžicvého z
hliníkových profilů s výplni včetně dodávky ocelových
kotevních prvků rovného délky přes 3,0 do 4,0 m kus
zábradlí h/in/kové, 3,6X1, Im, Yýp/ň 2x bezpečnostní
lepené sklo connex 33. 1 - mléčná nebo čká folie,
povrchová úprava komaxit kus
Demontáž kováni plechové okapnice kus
Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený
procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní
vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m %
Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený
procentní sazbou (%) z ceny Příplatek k cenám za
zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní
vzdálenost do 100 m %

0,00

46,080 99 00 4561,92

48,384 280,00 13547.52

12,960 200,00 2592,00

38,000 200.00 7600,00

4,000 2500,00 10000,00

4,000 9352,00 37408,00

4,000 600,00 2400,00

0,00 0,00

0,00 O OD

Celkem 315 249,45

l

Strana 3 z 3
l



ZÁBRADLÍ

Zátmdlí Rovné C4HRB-2 100Ox1000
B

KAodet: C4rR9ä

Pmmkm lŕWLKp rumz

6Aacariá1 Htmik

zábradlí varianta hliník

K)M$ KE m

LABRAOLI MODEL C4HRE3
ZURADÚ

Ml.KdNU)VE KUL tu f, zaera[)1 há 'ER4 Sil a Eim kĺm huriu K(jTVŕ¶ů

'hm,to;ta N pmrrŇnm rrhoto mcdŕdu Ra ¶bm mtml n výšcŕ; WWhm:i. "q.
ULr" " ' t:j b ljŕ '.íj2 r ,, j \ . m

rdicKu s" 'ht j um$tAnt i ňťh p:o% ťkgema Sr n :;anmtaué 1
ale $1&·í Rä nmé KSWPM. mméry se Wc Cak UPľMé jXo mim a kmkrémi

Témo modd N vhMný pto umkléhi WmMMch ĺ wmkovnich

Nmvna Tabradlř.

F'Jrj¢r"r' Nrďrm no pil¶kc'mm mim &.k4 Kteva má m34a ~NWW 3¥r pkt
s'.mtme lechmc'N 3mvmN a poúeme ¶škä OWMů?. mni m 8WNóňµ &1ójln pa »m€h. ;e
·my3exni ·SympC+ y mř.m; »2awc:;cr' n'u·i Ryč schém'. m0Mu mMnM pou» úřady, kt«6
·ŕrAj· mmn m

DLAŽBA NA TERČE

±0,000· MĹSTNÍSYSTÉM, P0L0HOPlS-hÚSTNÍSYSTÉM

Zodp.pmjektant Vypracoval: Kreslil:
Petr Schnurpfeil ing.Lenka Vačkáibvá ing.Lenka Vačkářbvá

Investor: Středočeský kraj Zborovská 81/11, Smíchov, 15000 Praha 5 Formát: 1xm
Název akce: , Datum: říjen 2022
Stavebn! úpravy lodžii u bytového domu Měřítko:
BUDENICKY na st.parc.136 a 137 Č.,akázk,.
k.ú. Šlapanice v Čechách Stupeň: PO výt)ěrzhotovite|e

Ob"h' MATERIÁLOVÁ INSPIRACE (příklady řešení) č.'ýk""' D.1.1/ 02



PŮDORYS výřez ®
®
©
3400

!370 l 900 1 530l ' 45C

K<
'T"""'1'"""\ , CD (Ĺ)

balkonové dveře stávající plastové ditherm (900 x 2300mm)
okno stávajici plastové ditherm (l 530 x 1 450mm)
hlinikovo skleněné zábradlí (l 050 x 3 400mm)

l 400 l
l 600 ,l

dmtockk> do Kx>vcnč h>nstrukce

© l
m
m
FT

\ \| " " :ě I //
" Ĺ jěg .1a1. % S C1)-

(2,72rrř') 8

i Š "°p"m- l S

kuchyň j ^ obývací pokoj

SKLADBY KONSTRUKCÍ

Skladba PI - podlaha stáväµcí tL80rnrn
- PVC tL10mm
- beton.mazanina tl.40mm
- Lignopor tl.30mm
- železobetonový panel tl.150mm
- om itka štuk.

Skladba P2 - podlaha lodžie tl.50-80mm
(spád 3°/p) stávajÍcÍ
- dlažba tl.10mm
- beton.mazanina tl.40-70mm
- železobetonový panel tj.150mm
- om Itka štuk.

Sk|adt?a BI - obvodová stěna tl.400mm
- omítka hladká VC tl.30mm - nová
- zdivo škvárobeton.tvámice tl.350mm
- omítka vápenná tl.20mm

$k|acjl?a p2 - p%aha lodžie tj.50-80mm
(spád 3°/p) nová
- dlažba na terče tl.20mm
- střešní fólie natavit s přesahy
- ochranná geotextilie
- PIR deska s kliny tl.30-50mm
(ve spádu 2%)
- železobetonový panel tl.150mm
- omítka štuk.

i
h,<

400 l 3400 400 l

pohled výřez řez a-a" výřez

č.m. popis mi$mog plocha skladba obldad lpodhled
(rrů) pMahy

1.01 LODŽIE (2.72m') P2 dažba na terČe/mitk. VC
mimspad 3%

(éj' ·'-.1

É)! ., ,
r

, l · , ,
fĽ r

ľB "Ý
f, ď \ ľ

\ r r—

'd
~

LEGENDA

7/

E

HMOT:
Železobetonový panel tl.150mm

Zdivo stávajici- předpoklad škvárobeton.Nárnice
tL350mm

Nové konstrukce a povrchy

C>

u>
ej

(B')

'1)=Í:)" ,,g""§'"'
f \ '{ý ..Š.' ' ' ' ' á!7 'l

:' ,,M .: '",.· :, .- ·' "" '." "/·"t'";""i JÁ" "tj" .Í:""" '3;'.
,'ttíz /;·;i,,j' '·'·".' 'k'.."f "jr."

. l -__.. . .'Iii

C :
8 " -""
CR

AI okapmčka lakwará

S q"
C>J

(BĹ) ¢,1 S "]

=P
LCi
YŤ

l " 8
C'4

.'""A"

:ýy
l i

eS
,Či) I )

CJ! u
CV

""A )

S =<
stávající konstrukce a povrchy ^7. -"'""

l"

BOURANÉ konstrukce a povrchy
±0,000= MISTNI SYSTEM,P0LOHOPIS -MISTN1 SYSTEM

CJ
C")
ED
>J ·

.":.")
3
CJ
4_

- .
3OO| .i 950 , 900 , 950 j300'

" " ' l ncrvá N ekapnďca lakovaná ..

{pi:

,
"·,sµd 2% vYlvohen na nosne konstruko

khny PIR desek 30-50mm
(dlUba na terČe pdaZena vcxkxcwně)

Z(xjp.pWektant: Vypracoval: Kreslil:
Petr Schnurpfeil ing.Lenka Vačkářbvá ing.Lenka Vačkářová

Investor: stňedočesbý kraj: Zborovská 81/11, Smíchov, 15000 Praha 5 Formát: 1xA3
Název akce: Datum: říjen 2022
Stavební úpravy lodžií u bytového domu Měřítku 1 50
BUDENIČKY na st.parc.136 a 137 Č,,,k,,k,.
k.ú. Šlapanice v Čechách Stupeň: po výběrzhotowtde

, Obsah- PŮDORYSY, ŘEZ A -A' a POHLED č.výk"" D. 1.1/ 01



\"

m l!
l

ŮŮ
7?C?

ěb?

a.

,·~ ,,,..
'"

' 137
136 Q

i,

%

Q.
' '"Q

r "

C.1. SITUACE katastrální 1 :1 000



F

Ĺ

l
l
t
l

.

l

l

C)
l" ir
O ,

CL
O °
%

C:
"aj

4~'
en

aj

CU
=

jl

,.

LIJ
C)
<
=
F-
U)

l
q

l
r

fl

0



- ..m

, l
": 'l !ž> '· '"' y

—--- -n ..Y-"- "ä:" -'X , _ ' l Ť ": 692(mO '"b- Éohaa"/%" "" - j '"=:" l ~= _\
- , ' ' ° -: ==""2=" """ " b ', '- '

'" ""'"""\\'"Ě' ,J... . ~ " -
. ,WH L l "

,
YE . '

X ) y
~1 \

1;'"·' ť ,Ĺ ;:g"— !?li: "- ' :..-·n-··ť^jee o MšeDéhe- ',,," ;1 "' · -ŕ:"' "' ' ·"'
1/ ""'"'""""" ,J' |= l """'·..., 700266 '"CNa bílé ,' "hu í.j\:·-"'"í',

': " '\,Z,; ,, .:"j' ,J" U "ä7ý"""'""-····--...j Ĺ: :\ ,YÁ :--" '·- -"- :
_ _

j?m "m-" " i l " ,,',' Bdešin u Manioěv$i ,.,"' ,\ ,-""'-' ľ':" >a €',,= — — — — " " "" " " — " Loucka ""Ť=':==-—r:'

+25, ,:,' '3'?2=__=t""i" ,,K i ,'l" ,,_==--" j \ '.
;i>""" "" '- .k- -6S'94j ':" "' ' -- , ..: ?*"" " i '"

" K . .-M=" : '\"==—:~"_ ; l L'.
'SJ;""""_'"'"--: -_ "' "' ""%"'Í:"'i"Řadešin 'Ĺ E'

_
i l :.- N a B elkach

- " i l '";', Y7á""" '---. , 285 l " ij "jr "" "--. -- -- _ i ' "
I) 'l i' " -";:'::S-

,
7 l, ,'l " " l Ra,i(

b-.' , ,-_- ::'-- -- ..f ' .· ;' ° :7'·; "", '::.,\ " Beky
, l' l ,,'i

Ma Kmetsku
,

"""á" " " J l ) ',' '"-- V :utKáCh l,,-

- _ "ľ' l:269 ľ, )'1 "' · '
n " :H0(. K

l
ll

Ĺ l!\ · 6889g:" ; i, v Če,bách 1/ ,7-"' " l
,r "- "====mtť :" ' ." . 'i ".· Ý'y ··, Na 76z784 l',' ,.'l' 'l,"

.
,l

. .
~-=- : ' )1'-' "'· - ·· '

', " :"" " H0mj "':r"" " "" ",E " " 1:·-. ,'l' 'i ', 'Pod belkam, N a \/í' s f c hl
, . ".

" " " " 'k Ď- ,,r
,.,'" "rľ

,

- -. 30:" ' Kame:,7," """ děšj"e
,:::'"" ""

..
Na do//ku 221 ,;?

l ,' l"= ,,.ľ' - Jarplce "íSZ " : "" í!udeničk! ,', , "' '""M --
l ,,""'l r ~ íl

t l '
I "Uhoné j .=-3-"- .-¥" ~ l " "' ""A-,,., "' ?a/á ,- *\\'

~ , /:"" ii F St ana ' ' · ,', .'
l ! -"": '!' -' ' " U Jarpic ·: "'""C" " l ,)

l
" ' ""

,2- ,,;!'"" ~g'qy' "'"""- , = j; >!--.,S4 Pike m Zhkjc '" 'a Červený M . g
,'l "" . ';: ,l""-"-'-','17%8 .i"' , ;y'šläiíáRj'"ek " "'" "'"- ,'S"'"" :'/ ' " "" -- .ŕ';')' l'

- " ,:.-' " ' epärna -: . . . . ... ,," " ' 7 '/{ " 7:' l r"
U |sidora i

,.. Ĺ/ Lj louže C,':"", '>"\ "' j' -.\ l,'
. l' f

pjd/a " "" _ _ ^ , 2)3 4 ,/'1" . I ' " .. , .{l 'l "=-. "~ ,^"7 >.',,!_

" " " 7ym, ,.'g"' ĺ -. ,;"" ' " ""^" '"":'Ďseozl"n'8 řj ,_Ĺ . ' ' ,:.' 6455ň"'"\. ,V slnek ·': '
, ,, , O, ..,,.': .Kmetlnevés" . n- ='":"'\ '~ j"";' i - ·- l . -- 1//' +

,. , : l" l "" '"" "17' '" ' ': l,,' ," 256 ' jl'· . , .- " -N >--., \r " .\l ""-- - l , ,,' . : ·' ' l"
' 't... - : rS'-. U ,l : ±~u:---,V. " ".

. . , '"'"'·..,' ," . ,·' ":'·-, " : 'l :" i " |1 Ke Křovicím ,.·r" l!'" ĺ'j """ "" '".,: .. -.- = st!?qonfce ,':"""-...-...í; i :' ;{"' ' i ' ', ."7"Ná iáRec,'i'""·,
'""' " '- - - _: _ _ · ii"' ' "' '" ,. . .,' .4' V :' 4 ' A· b\

l m
l l

, " ' · : ú' ,.p _ eM'e: Kaíastráln' přenle:jova mapaĹ "2' °°° "" "= "' ' '-, /j ". " " " " _" Llsov!c.e '8í,
. . -- ,.·/Yový_ ň, . ~.

O "Mghg:,0, '=° ~ ,',/2 71^^ :_" SITUACE katastrální SIRSI VZTAHY _



P

,

©(Jzk NahKŽení do katastru nemovitostí

l ' " t i

, Parcela Stavba i jednotka Právo stavby ŘíZeni l
Mapa ) LV i Kat. území : MŮj katastr :

Informace o pozemku
Parcelní číslo:

Obec

Katastrální územŕ

Číslo LV:

výměra [mq:
Typ parcely

Mapový list

Určenivýměy

Druh pozemku:

Součásti je stavba

Budova s číslem popisným:
Stavba stoji na pozemku:

i Stavební objekt

Adresní místa:

st. 137ů

Š|apan|ce [532916}á

. . .Slapamce v čechách Ĺ762784j

154

166

Parcela katastru nemovitostí

KMD

Graficky nebo v digitalizované mapě

zastavěná plocha a nádvoří

l
l

l

í»
; aw

7
W

' ňM

" X;' :
AP

m

O " 31) ·1Ú SI) u.
nm

Budemčky [162779jd; Č. p. 4¢ bytový dŮm

p č. st, 137

Š,,p. 40d

p, 40C

Sousední parcefy

Způsob ochrany nemovitosti

Nejsou evidovány žádné zpŮsoby ochrany.

Seznam BPEJ

Parcela nemá evidované BPEJ,

Omezení vlastnického práva

Nejsou evidována Žádná omezení.



t \

Informace o pozemku
Parcelní Číslo:

Obec

Katastrá|ni územŕ

Číslo LV:

výměra [m2]:

Typ parcely

Mapový list

Určenívýměy

Druh pozemku:

Součástí je stavba

Budova s čÍslem popisným:

Stavba stojí na pozemku:

Stavební objekt

Adresní místa:

st, 1360

Šlapanice [532916jd

Šlapanice v Čechách [76278-lj

154

166

Parcela katastru nemovitostí

KMD

Graficky nebo v digitalizované mapě

zastavěná plocha a nádvoří

l' "J
rP

t

l
f

,l

W
ňM

W '
šM a.

M

l " ' ' .
ň W 40 5

Budemčkv f162779]'d; č. p. 3$ bytový dům

p, Č. st. 136

£,.P, 390

p. 39ů

Sousední parcely

Způsob ochrany nemovitosti

Nejsou evidovány žádné zpŮsoby ochrany,

Seznam BPEJ

I Parcela nemá evidované BPEJ,
t
Omezeni vlastnického práva

i Nejsou evidována žádná omezeni.

jiné zápisy

l Nejsou evidovány žádné jiné zápisy,
l

Ú 0 . 0 . 0 Ô .

Nemovitost je v územním obvodu, kde státní správu katastru nemovitostí ČR vykonává Katastrálni uřad pro Středočesky kraj Katasträní pracoviště Slany<'

Zobrazené Udeje majiinformätNni chérakt« Watnost dat k 23.112022 0&(X).

j



g°;:.:)

C——y "" "

- 10 -


